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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de junio de 2013
{ EN NUEVQS SOLES)

SECTOR :39 MUJER Y POBLACIONES VULNFRABLES

ENT{DAD :039 MINISTERIO DE LA MUJER ¥ POBLACIONES VULNERABLES

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Nota
Efectiva y Equivalente de Efectivo 3
Inversiones Disponibles 4
Cuentas por Cobrar (Neto) 5
Otras Cuentas par Cobrar (Neto) 6
Existencias (Neto) 7
Gastos Pagados por Anticipado 8
Otras Cuentas del Active 9
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo 10
Otras Ctas. por Cobrar a Large Plazo 11
Inversiones (Neto) 12
Edificios, Estructuras y Act. no Prod, (Neto) 13
Vehiculos, Maquinarias y Otros (Neto) 14
Otras Cuentas del Activa (Neto) 15
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO
Cuentas de Orden 31
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4,112,591.18

0.60

2,650.00

150,737.77

2,857,729.87

2,359,029.38

2,242771.47

11,725,400.67

0.00

0.00

0.00

72,262,508.18

12,461,4568.77

1,213,216.95

85,937,184.90

97,662,594.57

231,805,428.17
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PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE

Nota
Obligaciones Tesoro Publico 16
Sobregires Bancarios 17
Cuentas por Pagar 18
Operacicnes de Crédite 19
Parte Cte. Deudas a Largo Plazo 20
Otras Cuentas del Pasivo 21
TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo 22
Beneficios Sociales y Oblig. Prev. 23
Ingresos Diferidos 24
Oftras Cuentas del Pasivo 25
Provisiones 26
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
Hacienda Nacional 27
Hacienda Nacional Adicional 28
Reservas 29
Resultados Acumulados 30

TOTAL PATRIMONI

TOTAL PASIVO Y

Cuentas de Crden

3,489,452.47

0.00

5,566,454.54

0.00

0.00

811,192.21

9,867,099.22

600.00

73,642,447 .94

13,480.00

0.00

654,273.42

74,310,801.36

] 84,177,900.58

190,004,317,18
/ 330,075.62)
0.00

{ 176,189,547.57)

13,484,693.?6

/
97,662,594.57
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